平成 26年 2月 27日

各  位

上 場 会 社 名   四国電力株式会社

代   表   者  取締役社長 千葉 昭

（コード番号 9507、東証市場第一部）

問 合 せ 先   経理部 管理ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ  伊賀 俊雄

（TEL 087－821－5061）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 25 年 8 月 6 日に公表した平成 26 年 3 月期通期の業績予想を、下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成26年 3月期通期連結業績予想数値の修正(平成25年 4月 1日～平成26年 3月 31日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

630,000
百万円

―
百万円

―
百万円

―
円 銭

―

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）  630,000 △ 7,500 △12,000 △ 9,000 △44.00

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  ―   ―   ―  ―

増  減  率 （  ％  ）  ―   ―   ―  ―
(ご参考)前期実績
(平成 25年 3月期)

561,783 △50,337

平成26年 3月期通期個別業績予想数値の修正(平成25年 4月 1日～平成26年 3月 31日)

２．公表の理由

当社は、平成 26 年 3 月期通期の業績予想について、昨年 8 月 6 日の電気料金値上げの認可を受け、売上高を

お知らせし、損益については伊方発電所3号機の再稼働時期が不透明であることから、「未定」としていました。

伊方発電所3号機の早期再稼働に向けて鋭意努力を続けておりますが、当期中の再稼働の見通しが立たないこ

とから、この前提に基づき、通期の損益予想を公表いたします。

※ 業績予想数値を算出する際に使用した前提諸元につきましては、別紙をご参照ください。

※ 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報および合理的であると

判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

△57,001 △42,886 △208.21

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

564,000
百万円

―
百万円

―
百万円

―
円 銭

―

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）  564,000 △12,500 △16,000 23,000 111.00

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  ―    ―  ―  ―

増  減  率 （  ％  ）  ―    ―  ―  ―
(ご参考)前期実績
(平成 25年 3月期)

502,293 △58,532 △63,497 △46,210 △222.59

３．その他

当社は、平成 26 年 3 月に連結子会社から特別配当金 340 億円を受け取り、これを個別業績において特別利益

に計上することとしています。

なお、この特別配当金は、連結子会社からの配当であるため、連結業績に与える影響はありません。

  以 上

 [別 紙]

[前提諸元(通期)]

                      （億 kWh）

  今回発表

電       灯 96.3

電       力 176.6

計 272.9

融    通    等 9.9

電

力

需

要

 合       計 282.8

  今回発表

 原子力設備利用率 (％) 0.0

出 水 率 (％) 97.0

原 油 Ｃ Ｉ Ｆ (＄/b) 110

 為 替 レ ー ト (円/＄) 100